
                      　令和７年５月吉日 

     各　位                                                                                                                 岩倉保護司会　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　              岩倉地区更生保護女性会 

  令和７年度  「社会を明るくする運動」岩倉ミニ集会　開催のご案内 
新緑の候、皆様にはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

  平素は，地域の保護司会並びに更生保護女性会の活動にご理解とご支援を賜り誠にあり
がとうございます。  

 さて、下記の通り、令和７年度「社会を明るくする運動」の一環として、岩倉地域３学
区合同でミニ集会を開催させていただきます。本年度は、日頃、大変お世話になってお
ります左京区長森元 正純氏にご登壇を願いしたところ、心よくお引き受けくださりお話
をしていただけることになりました。 

　多くの皆様方のご参加をお待ちしております。 

                                                                             記

　　　  日 時：  ６月 ２９日（日） 午前１０時００分～１１時３０分 
　　　 場 所：  岩倉地域交流センター
　　　 講 師： 森元　正純  氏（もりもと まさずみ） 
　　　 演 題：「左京」をもっと元気に！！」 ～左京カタリストの可能性～ 

プロフィール 
昭和４０年　鹿児島県生まれ 
平成元年　　京都市役所入庁 
平成２６年～平成２８年　　 
　　　　　　建設局自転車政策推進室長 
平成２８年～平成３１年　　 
　　　　　　環境政策局地球温暖化対策室長 
平成３１年～令和２年 危機管理監 
令和   ２年～令和５年    都市経営戦略　　　　 
令和   ５年～左京区長

参加ご希望の方は、 下記担当者までご連絡いただきますようお願いいたします。 
椹木 稔　 090-5066-4835     柴田敬子 090-8208-1460   大西繁雄 090-9213-5800 
加納正博   090-3823-3004       上野　修 090-3677-5618    岸野容子 090-8378-6751 
和田紀胤   075-791-6806         舩越克真 090-2353-2048　 
   ※当日参加も歓迎いたします。お気軽にご参加いただきますようお願いいたします。


